
UCHWAŁA NR 109/XII/20 
RADY GMINY SIEMYŚL 
z dnia 23 czerwca 2020 r. 

w sprawie przystąpienia do sporządzenia miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego 
dla części Gminy Siemyśl 

Na podstawie art. 14 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 27 marca 2003 r. o planowaniu i zagospodarowaniu 
przestrzennym (Dz. U. z 2020 r. poz. 293, 471 i 782) Rada Gminy Siemyśl uchwala, co następuje: 

§ 1. Przystępuje się do sporządzenia miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego dla 
części Gminy Siemyśl - tj. obszaru działek Nr 739/9, 739/10, 740/2, 740/8, 740/9, 740/10, 759/3, 
1049, 1050 położonych w obrębie geodezyjnym Charzyno. 

§ 2. Granice obszaru objętego projektem planu określa załącznik graficzny do niniejszej uchwały. 
§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Siemyśl. 
§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 

  
 

Przewodniczący Rady 
 
 

Janusz Tasak 

Id: E5F52C8B-B29F-4C96-9FEB-1ACDB7C37761. Podpisany Strona 1



Załącznik 
do uchwały Nr 109/XII/20 

Rady Gminy Siemyśl 
z dnia 23 czerwca 2020 r. 

 
᠆  - - granice opracowania miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego

Id: E5F52C8B-B29F-4C96-9FEB-1ACDB7C37761. Podpisany Strona 2




